
Zarządzenie 
Nr RF 185/03 

z dnia 07 listopada 2003 r. 
 Wójta Gminy Kobierzyce 

 
 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych  

i wyposażenia w Urzędzie Gminy Kobierzyce 
 wg stanu na dzień 31 października 2003 r. 

 
 
 
 

Na podstawie art.26 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. Nr 
121, poz. 591 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

 
 

 
 

§ 1 
 
Przeprowadzenie inwentaryzacji  w Urzędzie Gminy Kobierzyce środków trwałych  tj. 
budowle poza obiektami inżynierii lądowej i wodnej, kotły i maszyny energetyczne, 
maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania, specjalistyczne maszyny i 
urządzenia i aparaty, środki transportu, narzędzia, przyrządy, ruchomości i 
wyposażenie, programy komputerowe oraz wyposażenie  wg stanu na dzień 
31października 2003  r. 
 

 
§ 2 

 
Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:  

 
1.Joanna Kłodzińska  - Przewodniczący Komisji 
2. Lucyna Suchecka  - członek Komisji 
3. Bożena Noga   - członek Komisji 
 
 

§ 3 
 
Spis z natury należy przeprowadzić w okresie 18-21.11.2003 r. 
Sporządzone arkusze spisu z natury należy przekazać do rozliczenia w terminie do 
dnia 28.11.2003 r.  
 
      § 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 

 
 




